[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        22.04.2021                                                                                                                 № 139
           п. Бугры
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  за 1 квартал  2021 года
     В соответствии  со статьями 264.1и 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» администрация муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета МО «Бугровское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года по доходам   в сумме 58 771,8 тысяч рублей,  по расходам в сумме 30 521,5 тысяч  рублей. Профицит бюджета составил 28 250,3 тысяч рублей.
      2. Утвердить  исполнение бюджета МО «Бугровское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года:

    2.1. доходы  бюджета МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2021 года  по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
    2.2.  расходы бюджета МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;
    2.3.  источники финансирования дефицита  бюджета МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2021 года по  кодам классификации источников финансирования дефицита  бюджета согласно приложению 3.
      3. Утвердить отчет по финансированию муниципальных программ МО Бугровское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года согласно приложению 4.

      4. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений МО «Бугровское сельское поселение» и фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал  2021 года согласно приложению 5.

      5. Направить копию постановления в Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

      6. Опубликовать настоящее постановление на сайте МО «Бугровское сельское поселение и в газете «Бугровский вестник»

      7.  Контроль за выполнением  постановления возложить на главного бухгалтера администрации МО «Бугровское сельское поселение».

Глава администрации                                                                                          Купина И.В.

	Приложение 1                                               к постановлению главы администрации от _22.04.2021  № 139

	ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО "Бугровское сельское поселение"

	за 1 квартал 2021 года

	                                 1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	План, тыс.руб.
	Исполнено на 01.04.2021, тыс.руб.
	Исполнено, %

	1
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	X
	297 064,5
	58 771,8
	19,78

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 10000000000000000
	275 157,1
	58 116,1
	21,12

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 10100000000000000
	128 450,0
	19 152,7
	14,91

	Налог на доходы физических лиц
	000 10102000010000110
	128 450,0
	19 152,0
	14,91

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 10300000000000000
	2 000,0
	727,4
	36,37

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	000 10302000010000110
	2 000,0
	727,4
	36,37

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 10600000000000000
	143 100,0
	38 131,4
	26,65

	Налог на имущество физических лиц
	000 10601000000000110
	8 000,0
	912,4
	11,41

	Земельный налог
	000 10606000000000110
	135 100,0
	37 219,0
	27,55

	Земельный налог с организаций
	000 10606030000000110
	110 000,0
	33 530,6
	30,48

	Земельный налог с физических лиц
	000 10606040000000110
	25 100,0
	3 688,4
	14,69

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 11100000000000000
	607,1
	88,5
	14,58

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 11105000000000120
	607,1
	88,5
	14,58

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 11700000000000000
	1 000,0
	16,2
	1,62

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	000 11705050100000180
	1 000,0
	16,2
	1,62

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 20000000000000000
	21 907,4
	655,7
	2,99

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 20200000000000000
	21 907,4
	655,7
	2,99

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	000 20225555100000150
	15 000,0
	-

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	000 20229999100000150
	6 103,6
	496,5
	8,13

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	000 20230024100000150
	10,6
	10,6
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 20235118100000150
	543,2
	148,7
	27,37

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	000 20245160100000150
	250,0
	-

	Приложение 2                                                                           к постановлению главы администрации                                      от  22.04.2021 № 139

	                          2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Рз
	Прз
	Уточненный план, тыс.руб.
	Исполнено на 01.04.2021, тыс.руб.
	Исполнено, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего

	x
	305 589,8
	30 521,5
	9,99

	в том числе:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	76 097,3
	14 044,4
	18,46

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	2 998,8
	476,2
	15,88

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	4 580,3
	654,0
	14,28

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	45 429,6
	7 858,2
	17,30

	Резервные фонды
	01
	11
	1 000,0
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	22 088,6
	5 055,9
	22,89

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	594 700,0
	114 542,0
	19,26

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	594 700,0
	114 542,0
	19,26

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	14 978 660,0
	1 802 960,4
	12,04

	Гражданская оборона
	03
	09
	13 474 000,0
	1 802 960,4
	13,38

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	03
	10
	1 494 100,0
	-

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	10 560,0
	-

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	54 086 100,0
	2 933 170,0
	5,42

	Топливно-энергетический комплекс
	04
	02
	250 000,0
	-

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	49 636 100,0
	2 818 170,0
	5,68

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	4 200 000,0
	115 000,0
	2,74

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	128 226 813,7
	6 346 350,3
	4,95

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	18 883 200,0
	-

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	28 724 772,0
	382 199,7
	1,33

	Благоустройство
	05
	03
	80 618 841,7
	5 964 150,6
	7,40

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	2 510 000,0
	420 000,0
	16,73

	Молодежная политика
	07
	07
	2 510 000,0
	420 000,0
	16,73

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	20 303 400,0
	3 432 530,9
	16,91

	Культура
	08
	01
	20 303 400,0
	3 432 530,9
	16,91

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	6 862 900,0
	1 131 724,0
	16,49

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	3 992 900,0
	656 724,0
	16,45

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	2 870 000,0
	475 000,0
	16,55

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	1 930 000,0
	295 815,5
	15,33

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	11
	05
	1 930 000,0
	295 815,5
	15,33

	Приложение 3                                                                                                              к  постановлению главы администрации                                                          от 22.04.2021_ № 139

	                    3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	План, тыс.руб.
	Исполнено на 01.04.2021, тыс.руб.

	1
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x
	5 324,1
	-28 250,3

	из них:

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	х
	5 324,1
	-28 250,3

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 01050201100000510
	-297 064,5
	-59 167,8

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 01050201100000610
	302 388,6
	30 917,5

Приложение № 4

к постановлению администрации
от 22.04.2021 № 139

Отчет по финансированию муниципальных программ МО Бугровское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года

	№         п/п
	Наименование программы
	План

 (тыс. руб.)
	Факт

на 01.04.2021г.

(тыс. руб.)

	1.
	Устойчивое развитие территории МО  «Бугровское сельское поселение» на  2019-2023 годы
	128 754,9
	8 782,4

	2.
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий на территории МО «Бугровское сельское поселение» на   2019-2023 годы
	14 968,1
	1 803,0

	3.
	Обеспечение качественным жильем жителей муниципального образования  «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2020-2024 годы
	5 588,3
	0

	4.
	Проектирование, строительство, содержание и капитальный ремонт инженерных сетей в сфере ЖКХ   МО  «Бугровское сельское поселение» на  2019-2023 годы
	28 724,8
	382,2

	5.
	Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики на территории МО «Бугровское сельское поселение»  на 2019-2023годы
	24 743,4
	4 148,3

	6.
	Развитие межмуниципального, межконфессионального сотрудничества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы
	400,0
	0

	 7.
	Муниципальное   управление администрации  МО   «Бугровское      сельское      поселение» Всеволожского       муниципального      района   Ленинградской    области   на   2021 - 2025 годы
	65 955,4
	11 393,3

	8.
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан в МО «Бугровское сельское поселение»

на 2019-2023 годы
	2 870,0
	475,0

	9.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального

хозяйства МО «Бугровское сельское  поселение» на 2020-2022 годы
	12 604,1
	0

	ИТОГО
	284 609,0
	26 984,2

  Приложение 5

  к постановлению администрации

  МО «Бугровское сельское поселение»

  от 22.04.2021 № 139

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений МО «Бугровское сельское поселение» и фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал  2021 года

	Категория работников
	Среднесписочная численность работников (чел.)
	Фактические расходы на заработную плату работников за отчетный период (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	26
	6 802,7

	Работники муниципальных учреждений
	38
	5 721,7

[image: image2.emf]Зак. 56, тир. 500 экз.

[image: image2.emf]_1356810715.unknown